YEMINLi TERCUMANLAR LiSTESI

Gincelleme Tarihi:02.07.2025

Ad Soyad Bolge Adres Telefon e-posta
1 [ibrahim Yildiz 69 |3 Avenue Général Brosset 69006 Lyon gg;gggi;gg i-yildiz@wanadoo.fr
2 |Fatma Koksoy 69 [132 Rue bossuet 69006 Lyon 06.87.01.49.63 traduction.koksoy@gmail.com
3 |Ozcan Oztiirk 69 (69400 Limas 06.19.73.35.70 ozcan@ozturk.fr
4 |Mehmet Sahin 69 06.84.02.49.44 sahin.mehmet@outlook.fr
5 |Ayla Yildinm 69 gézgznxo‘fs Fréres Lumiere (+44)766515717 | traduction.yildirim@gmail.com
6 |Nurcan iglek 01 |8 Rue Normandie Niémen 01100 Oyonnax 06.98.21.23.66 adeleiclek@outlook.fr
7 |Céline Karadas 21 |27 Rue des Murgers 21300 Chenove 06.69.65.59.03 celine.karadas@orange.fr
8 |Nese Fildisli %6 gluzrl?i?itl?:\;e:?ess );%grzlllg rI(iaveyron ggégszgﬁ n fildisli@free.fr
9 |Sercan Geng 38 |20 Ter Rue Raspail 38000 Grenoble 06.33.88.25.30 sercangenc@yahoo.com.tr
10 | Yasar Yerlikaya 38 : B%Z%n;'iIZISed'IE;:ZS Parc des 3 Vallons 06.86.43.41.33 yerlikayayasar38@gmail.com
11 |Ziibeyda Coskun 63 Zgﬁ‘égvgf;'zom_%rran ; 06.85.65.82.01 coskun@free.fr
12 |Hasan Kaya 71 ;E)I/ZT" Bérégovoy 71880 Chétenoy le 06.20.16.58.17 ha.ka@hotmail.fr
13 |Fatih Cosan 71 (154 Chemin de la Lye 71000 Macon 07.66.61.02.66 cosan@expert-traducteur.net
14 |Sanem Celik 73 |3 Rue villa romaine 73160 Cognin 06.30.23.86.10 s.celik@hotmail.fr.
15 |Semra Yilmaz Seller 73 |774 Chemin des Salines 73200 Albertville 06.79.41.56.19 s.seller@hotmail.fr
16 | Giilnihal Teke Zora 74 éorz nlzue Albert hénon 74100 Ville-la- 06.58.82.41.91 gnihal@gmail.com
17 |Murat Coskun 43 |12 Rue du 8 mai 43240 Sn. Just Malmont 06.64.13.43.40 cabinet.cskn@gmail.com
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